
お問合せ

看護小規模多機能型居宅介護

〒660-0055
尼崎市稲葉元町2丁目1番12号

施設名称

住 所

https://www.koudai-care.co.jp/

受付時間 9時〜18時まで

アクセス 木のぬくもりと温かな日差し
そして笑顔とともに過ごす毎日

負担分

00割
負担分

サービス1回あたりの料金

所要時間
及び内容

介護認定度 単位

00時間以上
00時間未満

00時間以上
00時間未満

要介護1

要介護2

要介護3

要介護4

要介護5

要介護1

要介護2

要介護3

要介護4

要介護5

000単位

000単位

000単位

0000単位

0000単位

000単位

000単位

0000単位

0000単位

0000単位

000円

000円

0,000円

0,000円

0,000円

000円

0,000円

0,000円

0,000円

0,000円

利用者
負担額

電 話

ＦＡＸ

06-6430-6618

06-6430-6528

E-mail sakura-usagi@396514.co.jp

H P

食事費用

朝食 430円

昼食 530円

おやつ 100円

夕食 640円

宿泊費 2,500 円/1泊あたり

個別クラブ費 実費

おむつ代 実費

洗濯代（税別） 100円/1回

費用について
介護保険基本料金（1ヵ月）

単位 利用料金
お客様
負担額
（1割）

お客様
負担額
（2割）

要介護1 12,341 130,197 13,020 26,040

要介護2 17,268 182,177 18,218 36,436

要介護3 24,274 256,090 25,609 51,218

要介護4 27,531 290,452 29,046 58,092

要介護5 31,141 328,537 32,854 65,708

※その他お客様の状況によって、介護保険加算料金が発生します

保険外料金

料金表

桜うさぎ

※最寄駅、ＪＲ立花駅西へ徒歩15分

※国道2号線より、西大島の交差点を北に
稲葉元町の信号を右折。

運営法人 コウダイケアサービス株式会社
神戸市中央区八幡通3丁目1番14号サンシポートビル３F

看護小規模多機能型居宅介護

桜うさぎ

住み慣れたなじみの街で

いつまでも暮らし続けるために

医療と介護の面からサポートします



ご自宅

泊り
通い

訪問看護

訪問介護

桜うさぎ

住み慣れた地域

プラン作成

24時間、365日運営

「通い」「泊り」「訪問看護」「訪問介護」

看護ケアのもと４つのサービスを柔軟に組み合わせて、１つの事業所が提供します。

住み慣れたご自宅で最期まで生活していただくことができる事業所です。

看護小規模多機能型居宅介護とは

ご利用条件

要介護1～5と認定された方
※要支援の方はご利用できません

※原則として尼崎市内にお住いの方で

当事業所から送迎車でおおよそ

片道20～30分以内の方

①医療ニーズの高いご

利用者に対応。

②「通い」「訪問」

「泊り」顔なじみのス

タッフが連携。

③看護と介護サービス

の一体的で柔軟なサー

ビス内容。

④一人ひとりのご利用

者およびご家族のご都

合に合わせたご利用。

⑤厨房で作りたての温

かいお食事を提供。

地域交流室食堂・機能訓練室

フロア図

宿泊室

開放感のある食堂・機能訓練室

トイレ

介護ロボット
「かぼちゃん」

セラピーロボット
「パロちゃん」

宿泊室
3

宿泊室4

宿泊室5

宿泊室6

玄関

洗
面
台

厨房

更衣室

洗
面
台

事務室

浴
室
脱
衣
室

ご利用いただける主な看護ケア

・胃ろう ・人工肛門 ・インスリン注射
・在宅酸素 ・吸引 ・膀胱留置カテーテル
・褥瘡処置 ・末期がん ・看取り 等

※その他看護師にご相談ください

相談室

一時
介護室

宿泊室
1

宿泊室
2

こんな方に最適です
・複数の在宅サービスを必要とされる方
・退院直後の在宅復帰が不安な方


